
•	 Discos con agarres que permiten trabajar con barra o utilizar directamente el peso para tonificar diversos músculos del cuerpo, 
principalmente el tren superior.

•	 Fabricados en hierro con revestimiento de goma, lo que los hace muy resistentes a los impactos, y aro interior metálico de diámetro 50.
•	 Cómodos agarres integrados.

19250/56
DISCOS DE GOMA R CON 3 AGARRES

ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS

www.allfreeweight.com

DIMENSIONES 
Y PESO

Ref.
19250 
19251
19252
19253
19254
19255
19256

Peso
1.25 kg.
2.50 kg.
5 kg.
10 kg.
15 kg.
20 kg.
25 kg.

Grosor
28 mm. 
33 mm.
45 mm.
57 mm.
53 mm.
53 mm.
57 mm.

Diámetro
17 cm.
20.3 cm.
23.5 cm.
30 cm.
36.5 cm.
43 cm. 
45 cm. 


